2025年02月吉日

綾瀬市バドミントン協会

会長 小室 和浩

綾瀬市バドミントン協会員各位

  日頃より、綾瀬市バドミントン協会の活動にご協賛いただき誠にありがとうございます。

来年度より､バドミントン協会では年間を通じて､大会運営のお力添えをいただける協会員を

募集しております。

内容としましては下記のとおりとなっておりますので、ご検討のほどよろしくお願い申し上げます。

＊スタッフ協会員となりましても、大会運営参加を強制するものではなく、可能な範囲でのお願いです。

記

１, 依頼内容～

・来年度の綾瀬市民スポーツセンターにおける大会本部の運営（8時～17時）

a. 朝の駐車場誘導員

b. 本部及びコートの設営

c. 試合のコール及びスコアシートの集計

d. 緊急時の審判

e. 大会終了後の撤収作業

f. その他、本部のサポート

２，日程について～

  ・　2025/04/19(土)  ブタッコリー杯(中学生大会)

・　2025/05/31(土） 春季ダブルス大会

・　2025/07/05(土)　あやせオープン夏季団体戦

・　2025/08/10(日）　綾瀬市総合スポーツ大会

・　2025/09/07(日）　シングルス・ダブルス大会

・　2025/11/16(日）　秋季ダブルス大会

・　2025/12/21(日）　シングルス・ミックス大会

・　2026/01/25(日）　あやせオープン冬季団体戦

３，日当について～

・１日¥2000、半日¥1000 (大会に参加しながらの場合は兼任として一日¥1000の支給になります)

４，その他～

・スタッフ協会員としてお手伝いいただける場合､当該年度の協会登録費を免除させていただきます。

・大会運営を強制するものではなく、可能な範囲でお手伝いしていただくお願いです。

・大会の一カ月ほど前に、スタッフ全員に協会からメールでお手伝い可否の連絡をさせていただきます。

（応募多数となった場合は、抽選となります）

５，お申し込みについて～

・すでに協会登録がお済の方は､下記のアドレスに“大会運営スタッフ希望”の連絡をお願い致します。

・これから協会登録される方は､登録用紙送付の際に大会運営スタッフの希望する旨をお伝えください。

★大会運営スタッフ申し込み先e-mailアドレス～ayasebado@yahoo.co.jp～